

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17075
Stavba: Šatny VPP Č. Lípa

JKSO:
Místo: Č. Lípa

CC-CZ: 1274
Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VERSANA s.r.o.

IČ: 02634767
DIČ: CZ02634767

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 619 207,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 619 207,80

DPH základní	21,00%	ze	619 207,80	130 033,64
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 749 241,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17075

Stavba: Šatny VPP Č. Lípa

Místo: Č. Lípa

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	619 207,80	749 241,44
V01	Vícepráce	619 207,80	749 241,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		619 207,80	749 241,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šatny VPP Č. Lípa
Objekt: V01 - Vícepráce

JKSO:
Místo: Č. Lípa

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VERSANA s.r.o.

IČ: 02634767
DIČ: CZ02634767

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	619 207,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 619 207,80

DPH základní	21,00%	ze	619 207,80	130 033,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 749 241,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Šatny VPP Č. Lípa

Objekt: V01 - Vícepráce

Místo: Č. Lípa

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	619 207,80
HSV - Práce a dodávky HSV	619 207,80
1 - Zemní práce	6 920,10
2 - Zakládání	12 153,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	321 501,76
4 - Vodorovné konstrukce	37 143,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 640,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 405,63
997 - Přesun sutě	72 565,54
998 - Přesun hmot	20 878,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	619 207,80

ROZPOČET

Stavba: Šatny VPP Č. Lipa

Objekt: V01 - Vícepráce

Místo: Č. Lipa

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Č. Lipa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

619 207,80

HSV - Práce a dodávky HSV

619 207,80

1 - Zemní práce

6 920,10

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m ²	5,000	71,80	359,00
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	4,550	155,00	705,25
3	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	6,525	276,00	1 800,90
4	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	5,233	677,00	3 542,74
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	6,525	78,50	512,21

2 - Zakládání

12 153,00

6	K	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m ³	0,683	806,00	550,50
7	K	272313711	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m ³	4,550	2 550,00	11 602,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

321 501,76

15	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m ³	m ³	43,872	4 740,00	207 953,28
19	K	317143412	Překlady nosné z pórabetonu Ytong ve zdech tl 200 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	6,000	1 240,00	7 440,00
20	K	317143421	Překlady nosné z pórabetonu Ytong ve zdech tl 200 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
21	K	317143422	Překlady nosné z pórabetonu Ytong ve zdech tl 200 mm pro světlost otvoru do 1350 mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
17	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	1,999	7 180,00	14 352,82
18	M	130109580	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	1,999	20 900,00	41 779,10
16	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m ³	8,384	5 590,00	46 866,56

4 - Vodorovné konstrukce

37 143,30

25	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m ³	3,150	2 890,00	9 103,50
22	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m ²	45,000	267,00	12 015,00
23	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m ²	45,000	56,80	2 556,00
24	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,366	36 800,00	13 468,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 640,00

27	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m ²	467,200	164,00	76 620,80
26	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	467,200	98,50	46 019,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							25 405,63
8	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	44,107	576,00	25 405,63
997 - Přesun sutě							72 565,54
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	81,516	335,00	27 307,86
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	81,516	227,00	18 504,13
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 222,740	9,88	12 080,67
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	81,516	180,00	14 672,88
998 - Přesun hmot							20 878,47
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	99,897	209,00	20 878,47